286
Bi-Metall-Lochsägen Art.-Nr. ID-Nr. Type Durchmesser VPE €/St.
05102552 053000 PLS-BI19 19 mm 1 10,45
05102553 053001 PLS-BI22 22 mm 1 10,95
05102554 053002 PLS-BI25 25 mm 1 11,45
05102555 053003 PLS-BI29 29 mm 1 13,95
05102556 053004 PLS-BI32 32 mm 1 13,95
05102557 053005 PLS-BI35 35 mm 1 14,45
05102558 053006 PLS-BI38 38 mm 1 14,95
05102559 053007 PLS-BI44 44 mm 1 16,45
05102560 053008 PLS-BI51 51 mm 1 16,45
05102561 053009 PLS-BI57 57 mm 1 18,45
05102562 053010 PLS-BI65 65 mm 1 19,95
05102563 053011 PLS-BI68 68 mm 1 20,95
05102564 053012 PLS-BI76 76 mm 1 20,95
05102565 053013 PLS-BI83 83 mm 1 22,95
05102566 053014 PLS-BI92 92 mm 1 25,95
 Aus hochwertigem, cobaltlegiertem
Bi-Metall (HS-Co8)
 Flexible, lasergeschweißte Verbindung von
legiertem Federbandstahl im Blattrücken